
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 03:30:00 04:20 0 s 04:20:90

2 FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 03:47 0 s 03:47:29

3 OWCZARCZAK VALERIE 25/04/1989 C.E.R. SUB 02:00:00 03:20 0 s 03:20:17

4 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 02:30:00 03:19 0 s 03:19:89

5 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 MORVAN PLONGEE 01:30:00 03:13 0 s 03:13:00

6 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:00:00 02:46 0 s 02:46:87

7 ALBERT MARIE 20/06/1994 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 02:30:00 01:47 Pénalité -43 s 01:04:20

DUPONT SYLVIE 24/04/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 02:30:00 04:24 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:30:00 06:17 0 s 06:17:19

2 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 04:30:00 06:10 0 s 06:10:86

3 LANDRIN JEAN FRANCOIS 04/06/1976 CAP SUB 04:00:00 05:48 0 s 05:48:39

4 TEJEDOR PRIETO KEVIN ELOY 26/10/1995 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 04:00:00 05:45 0 s 05:45:43

5 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 04:10:00 05:32 0 s 05:32:34

6 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 05:24 0 s 05:24:99

7 SAINTIER CLEMENT 30/12/1995 OCEAN'EAUX 76 04:00:00 05:14 0 s 05:14:02

8 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 04:00:00 05:13 0 s 05:13:15

9 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 04:00:00 05:11 0 s 05:11:58

10 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 03:20:00 05:07 0 s 05:07:48

11 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 05:06 0 s 05:06:73

12 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 04:00:00 05:03 0 s 05:03:88

13 VOLLE BRUNO 23/05/1968 SUB ALLIGATORS 03:00:00 04:47 0 s 04:47:45

13 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 03:15:00 04:47 0 s 04:47:21

15 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 03:00:00 04:14 0 s 04:14:39

16 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 04:06 0 s 04:06:46

17 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 04:02 0 s 04:02:09

18 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 03:00:00 03:55 0 s 03:55:42

19 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 02:30:00 03:46 0 s 03:46:44

20 ALDEA CAMPOS JACQUES 31/03/1962 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:45:00 03:41 0 s 03:41:12

21 CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:00:00 03:27 0 s 03:27:65

22 KUKLA MARIAN 16/05/1988
LES LAMANTINS-CLUB

PLONG.DE PONT
AUDEMER

03:00:00 03:17 0 s 03:17:33

23 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 03:00:00 03:06 0 s 03:06:54

24 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:20:00 03:03 0 s 03:03:52

25 PITIOT SAMUEL 26/12/1981 C.E.R. SUB 02:00:00 03:02 0 s 03:02:79
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26 BOBILLOT NICOLAS 10/07/1979 CAP SUB 02:30:00 02:54 0 s 02:54:64

27 MATHELIER ROMAIN 16/03/1995
LES LAMANTINS-CLUB

PLONG.DE PONT
AUDEMER

02:00:00 02:52 0 s 02:52:65

28 LUCIANI JACQUES 15/06/1967 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:00:00 02:48 0 s 02:48:67

29 MARCHANDIN LUC 29/03/1977 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:30:00 02:07 Pénalité -23 s 01:44:34

TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 04:45:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

GALLICHER LAVANNE ALBERT 08/01/1980 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 06:08 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DURAND MONTECOT PAUL EMILE 12/06/1993 C.E.R. SUB 03:30:00 03:33 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 03:30:00 04:20 0 s 04:20:90

2 FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 03:47 0 s 03:47:29

3 OWCZARCZAK VALERIE 25/04/1989 C.E.R. SUB 02:00:00 03:20 0 s 03:20:17

4 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 02:30:00 03:19 0 s 03:19:89

5 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 MORVAN PLONGEE 01:30:00 03:13 0 s 03:13:00

6 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:00:00 02:46 0 s 02:46:87

7 ALBERT MARIE 20/06/1994 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 02:30:00 01:47 Pénalité -43 s 01:04:20

DUPONT SYLVIE 24/04/1969 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 02:30:00 04:24 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 05:30:00 06:17 0 s 06:17:19

2 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 04:30:00 06:10 0 s 06:10:86

3 LANDRIN JEAN FRANCOIS 04/06/1976 CAP SUB 04:00:00 05:48 0 s 05:48:39

4 TEJEDOR PRIETO KEVIN ELOY 26/10/1995 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 04:00:00 05:45 0 s 05:45:43

5 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 04:10:00 05:32 0 s 05:32:34

6 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 05:24 0 s 05:24:99

7 SAINTIER CLEMENT 30/12/1995 OCEAN'EAUX 76 04:00:00 05:14 0 s 05:14:02

8 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 04:00:00 05:13 0 s 05:13:15

9 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 04:00:00 05:11 0 s 05:11:58

10 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 03:20:00 05:07 0 s 05:07:48

11 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 05:06 0 s 05:06:73

12 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 04:00:00 05:03 0 s 05:03:88

13 VOLLE BRUNO 23/05/1968 SUB ALLIGATORS 03:00:00 04:47 0 s 04:47:45

13 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 03:15:00 04:47 0 s 04:47:21

15 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 03:00:00 04:14 0 s 04:14:39

16 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 03:30:00 04:06 0 s 04:06:46

17 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 04:02 0 s 04:02:09

18 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 03:00:00 03:55 0 s 03:55:42

19 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 02:30:00 03:46 0 s 03:46:44

20 ALDEA CAMPOS JACQUES 31/03/1962 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:45:00 03:41 0 s 03:41:12

21 CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:00:00 03:27 0 s 03:27:65

22 KUKLA MARIAN 16/05/1988
LES LAMANTINS-CLUB

PLONG.DE PONT
AUDEMER

03:00:00 03:17 0 s 03:17:33

23 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 03:00:00 03:06 0 s 03:06:54

24 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:20:00 03:03 0 s 03:03:52

25 PITIOT SAMUEL 26/12/1981 C.E.R. SUB 02:00:00 03:02 0 s 03:02:79

Page 5 sur 22



26 BOBILLOT NICOLAS 10/07/1979 CAP SUB 02:30:00 02:54 0 s 02:54:64

27 MATHELIER ROMAIN 16/03/1995
LES LAMANTINS-CLUB

PLONG.DE PONT
AUDEMER

02:00:00 02:52 0 s 02:52:65

28 LUCIANI JACQUES 15/06/1967 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 02:00:00 02:48 0 s 02:48:67

29 MARCHANDIN LUC 29/03/1977 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 02:30:00 02:07 Pénalité -23 s 01:44:34

TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 04:45:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

GALLICHER LAVANNE ALBERT 08/01/1980 G.C.O.B PLONGEE 04:00:00 06:08 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DURAND MONTECOT PAUL EMILE 12/06/1993 C.E.R. SUB 03:30:00 03:33 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARTINET VALERIE 02/06/1967 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 50 074,40 0 m 74,4

2 LLAGOSTERA DOMINIQUE 23/11/1957 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 55 071,62 0 m 71,62

3 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 25 061,95 0 m 61,95
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 50 125,00 0 m 125

1 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 75 125,00 0 m 125

3 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 50 100,30 0 m 100,3

4 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 50 075,00 0 m 75

GALLICHER LAVANNE ALBERT 08/01/1980 G.C.O.B PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARTINET VALERIE 02/06/1967 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 50 074,40 0 m 74,4

2 LLAGOSTERA DOMINIQUE 23/11/1957 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 55 071,62 0 m 71,62

3 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 25 061,95 0 m 61,95
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 50 125,00 0 m 125

1 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 75 125,00 0 m 125

3 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 50 100,30 0 m 100,3

4 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 50 075,00 0 m 75

GALLICHER LAVANNE ALBERT 08/01/1980 G.C.O.B PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 095,70 0 m 95,7

2 OWCZARCZAK VALERIE 25/04/1989 C.E.R. SUB 40 083,40 0 m 83,4

3 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 MORVAN PLONGEE 50 080,50 0 m 80,5

4 DUPONT SYLVIE 24/04/1969 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 50 068,30 0 m 68,3

5 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 065,70 0 m 65,7

6 FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 60 060,00 0 m 60

7 ALBERT MARIE 20/06/1994 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 40 053,70 0 m 53,7

BINNER CLIVIA 25/02/1998 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 176,30 0 m 176,3

2 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 75 140,60 0 m 140,6

3 LOCOCO SAUVEUR 19/11/1954 C.S DE GRAVENCHON ST
JACQUES 125 124,50 Pénalité -4 m 120,5

4 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 76 114,70 0 m 114,7

5 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 110,75 0 m 110,75

6 CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 104,45 0 m 104,45

7 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 50 103,70 0 m 103,7

8 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 51 103,40 0 m 103,4

9 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 50 100,00 0 m 100

9 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 50 100,00 0 m 100

9 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 75 100,00 0 m 100

9 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 75 100,00 0 m 100

9 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 75 100,00 0 m 100

14 DURAND MONTECOT PAUL EMILE 12/06/1993 C.E.R. SUB 75 090,80 0 m 90,8

15 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 65 088,45 0 m 88,45

16 PITIOT SAMUEL 26/12/1981 C.E.R. SUB 35 080,80 0 m 80,8

17 KUKLA MARIAN 16/05/1988 LES LAMANTINS-CLUB
PLONG.DE PONT AUDEMER 75 080,15 0 m 80,15

18 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 65 079,80 0 m 79,8

19 ALDEA CAMPOS JACQUES 31/03/1962 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 075,70 0 m 75,7

19 MATHELIER ROMAIN 16/03/1995 LES LAMANTINS-CLUB
PLONG.DE PONT AUDEMER 63 075,70 0 m 75,7

21 MARCHANDIN LUC 29/03/1977 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 075,00 0 m 75

21 LUCIANI JACQUES 15/06/1967 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 075,00 0 m 75

21 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 075,00 0 m 75

21 LANDRIN JEAN FRANCOIS 04/06/1976 CAP SUB 60 075,00 0 m 75

21 VOLLE BRUNO 23/05/1968 SUB ALLIGATORS 75 075,00 0 m 75
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26 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 50 070,70 0 m 70,7

27 SAINTIER CLEMENT 30/12/1995 OCEAN'EAUX 76 60 069,60 0 m 69,6

28 BOBILLOT NICOLAS 10/07/1979 CAP SUB 60 064,40 0 m 64,4

TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOISSEAU CYRIL 12/10/1980 HIPPO CRAON'P ESC 75 000,00 Faute de règlement Absence non signalée DSQ DSQ

TEJEDOR PRIETO KEVIN ELOY 26/10/1995 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 75 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 76 117,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 095,70 0 m 95,7

2 OWCZARCZAK VALERIE 25/04/1989 C.E.R. SUB 40 083,40 0 m 83,4

3 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 MORVAN PLONGEE 50 080,50 0 m 80,5

4 DUPONT SYLVIE 24/04/1969 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 50 068,30 0 m 68,3

5 DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 065,70 0 m 65,7

6 FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 60 060,00 0 m 60

7 ALBERT MARIE 20/06/1994 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 40 053,70 0 m 53,7

BINNER CLIVIA 25/02/1998 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 176,30 0 m 176,3

2 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 75 140,60 0 m 140,6

3 LOCOCO SAUVEUR 19/11/1954 C.S DE GRAVENCHON ST
JACQUES 125 124,50 Pénalité -4 m 120,5

4 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 76 114,70 0 m 114,7

5 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 110,75 0 m 110,75

6 CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 104,45 0 m 104,45

7 JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 50 103,70 0 m 103,7

8 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG NATATION
PLONGEE 51 103,40 0 m 103,4

9 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 50 100,00 0 m 100

9 LE COQ PHILIPPE 19/12/1964 ADELIE PLONGEE 50 100,00 0 m 100

9 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 75 100,00 0 m 100

9 RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 75 100,00 0 m 100

9 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 75 100,00 0 m 100

14 DURAND MONTECOT PAUL EMILE 12/06/1993 C.E.R. SUB 75 090,80 0 m 90,8

15 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 65 088,45 0 m 88,45

16 PITIOT SAMUEL 26/12/1981 C.E.R. SUB 35 080,80 0 m 80,8

17 KUKLA MARIAN 16/05/1988 LES LAMANTINS-CLUB
PLONG.DE PONT AUDEMER 75 080,15 0 m 80,15

18 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 65 079,80 0 m 79,8

19 ALDEA CAMPOS JACQUES 31/03/1962 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 075,70 0 m 75,7

19 MATHELIER ROMAIN 16/03/1995 LES LAMANTINS-CLUB
PLONG.DE PONT AUDEMER 63 075,70 0 m 75,7

21 MARCHANDIN LUC 29/03/1977 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 075,00 0 m 75

21 LUCIANI JACQUES 15/06/1967 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 075,00 0 m 75

21 BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 60 075,00 0 m 75

21 LANDRIN JEAN FRANCOIS 04/06/1976 CAP SUB 60 075,00 0 m 75

21 VOLLE BRUNO 23/05/1968 SUB ALLIGATORS 75 075,00 0 m 75
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26 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LISIEUX 50 070,70 0 m 70,7

27 SAINTIER CLEMENT 30/12/1995 OCEAN'EAUX 76 60 069,60 0 m 69,6

28 BOBILLOT NICOLAS 10/07/1979 CAP SUB 60 064,40 0 m 64,4

TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOISSEAU CYRIL 12/10/1980 HIPPO CRAON'P ESC 75 000,00 Faute de règlement Absence non signalée DSQ DSQ

TEJEDOR PRIETO KEVIN ELOY 26/10/1995 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 75 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 76 117,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 066,00 0 m 066,00

2 OWCZARCZAK VALERIE 25/04/1989 C.E.R. SUB 25 057,80 0 m 057,80

3 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 25 053,80 0 m 053,80

4 FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 050,00 0 m 050,00

5 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 MORVAN PLONGEE 25 049,40 0 m 049,40

6 ALBERT MARIE 20/06/1994 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 25 036,40 0 m 036,40

BINNER CLIVIA 25/02/1998 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 25 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 25 051,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 65 106,30 0 m 106,30

2 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 76 101,00 0 m 101,00

3 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 093,80 0 m 093,80

4 DURAND MONTECOT PAUL EMILE 12/06/1993 C.E.R. SUB 50 075,00 0 m 075,00

4 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 50 075,00 0 m 075,00

4 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 50 075,00 0 m 075,00

7 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 60 072,30 0 m 072,30

8 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 60 063,90 0 m 063,90

9 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 063,60 0 m 063,60

10 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 062,00 0 m 062,00

11 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 37 060,30 0 m 060,30

12 KUKLA MARIAN 16/05/1988
LES LAMANTINS-CLUB

PLONG.DE PONT
AUDEMER

50 060,20 0 m 060,20

13 PITIOT SAMUEL 26/12/1981 C.E.R. SUB 35 059,60 0 m 059,60

14 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 50 059,20 0 m 059,20

15 LANDRIN JEAN FRANCOIS 04/06/1976 CAP SUB 25 057,10 0 m 057,10

16 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 25 056,00 0 m 056,00

17 SAINTIER CLEMENT 30/12/1995 OCEAN'EAUX 76 40 055,15 0 m 055,15

18 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 053,00 0 m 053,00

19 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 25 050,00 0 m 050,00

19 CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 30 050,00 0 m 050,00

21 MATHELIER ROMAIN 16/03/1995
LES LAMANTINS-CLUB

PLONG.DE PONT
AUDEMER

25 046,42 0 m 046,42

22 BOBILLOT NICOLAS 10/07/1979 CAP SUB 40 040,80 0 m 040,80

TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GALLICHER LAVANNE ALBERT 08/01/1980 G.C.O.B PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 100 050,00 Pénalité -53 m 000,00

JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 25 059,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 40 062,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 50 080,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECLERC AUDE 23/06/1992 CAP SUB 50 066,00 0 m 066,00

2 OWCZARCZAK VALERIE 25/04/1989 C.E.R. SUB 25 057,80 0 m 057,80

3 DALLE KARINE 17/05/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 25 053,80 0 m 053,80

4 FOURNIER MELISA 18/09/1984 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 050,00 0 m 050,00

5 ALLONSIUS AGATHE 13/01/1995 MORVAN PLONGEE 25 049,40 0 m 049,40

6 ALBERT MARIE 20/06/1994 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 25 036,40 0 m 036,40

BINNER CLIVIA 25/02/1998 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 25 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DOILLON LAURE 03/03/1985 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 25 051,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DELANNOY NICOLAS 18/02/1989 OCEAN'EAUX 76 65 106,30 0 m 106,30

2 CHIRLE THIBAUT 18/05/1967 G.C.O.B PLONGEE 76 101,00 0 m 101,00

3 LE MOAL YANN 21/06/1977 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 093,80 0 m 093,80

4 DURAND MONTECOT PAUL EMILE 12/06/1993 C.E.R. SUB 50 075,00 0 m 075,00

4 COJAN PIERRE 19/03/1989 G.C.O.B PLONGEE 50 075,00 0 m 075,00

4 MARIE JEHAN 05/02/1978 A.S.C.L. PAUL ELUARD 50 075,00 0 m 075,00

7 PERREAU BENJAMIN 22/12/1983 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 60 072,30 0 m 072,30

8 MABILAIS CLEMENT 28/06/1981 G.C.O.B PLONGEE 60 063,90 0 m 063,90

9 DOILLON NICOLAS 20/12/1984 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 063,60 0 m 063,60

10 LUIS OLIVIER 13/06/1974 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 062,00 0 m 062,00

11 BOUET JULIEN 05/09/1981 CAP SUB 37 060,30 0 m 060,30

12 KUKLA MARIAN 16/05/1988
LES LAMANTINS-CLUB

PLONG.DE PONT
AUDEMER

50 060,20 0 m 060,20

13 PITIOT SAMUEL 26/12/1981 C.E.R. SUB 35 059,60 0 m 059,60

14 ALLOIN GERARD 22/10/1949 ADELIE PLONGEE 50 059,20 0 m 059,20

15 LANDRIN JEAN FRANCOIS 04/06/1976 CAP SUB 25 057,10 0 m 057,10

16 EUPHRASIE AUGUSTE 06/02/1996 CAP SUB 25 056,00 0 m 056,00

17 SAINTIER CLEMENT 30/12/1995 OCEAN'EAUX 76 40 055,15 0 m 055,15

18 COUSSIN ALEXANDRE 23/02/1985 CHERBOURG
NATATION PLONGEE 50 053,00 0 m 053,00

19 LEBRUN FLORIAN 06/12/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LISIEUX 25 050,00 0 m 050,00

19 CLERET BENOIT 03/03/1980 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 30 050,00 0 m 050,00

21 MATHELIER ROMAIN 16/03/1995
LES LAMANTINS-CLUB

PLONG.DE PONT
AUDEMER

25 046,42 0 m 046,42

22 BOBILLOT NICOLAS 10/07/1979 CAP SUB 40 040,80 0 m 040,80

TONON JEROME 02/01/1971 CENTRE EBROICIEN DE
PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

FORTIN DANIEL 08/10/1967 ADELIE PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GALLICHER LAVANNE ALBERT 08/01/1980 G.C.O.B PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 100 050,00 Pénalité -53 m 000,00

JAUNIN PIERRE 13/08/1959 G.C.O.B PLONGEE 25 059,70 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

BERTIAUX PASCAL 03/09/1976 CLUB DES SPORTS S/M
DIEPPOIS 40 062,40 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

RAPHANEL PHILIPPE 07/02/1963 C.E.R. SUB 50 080,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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